
 

 

 

 

 会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症により、多大なる影響を受け

厳しい経営状況のことと、心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、会員親善ゴルフコンペ競技委員会ではコロナ禍の中ですが、例年実施しておりま

す「会員親善ゴルフコンペ」を行うべきか検討を重ねました結果、会員様同士の貴重な親

睦の場であるとの想いから開催することになりました。 

 つきましては、下記の通り開催いたしますので、奮ってのご参加を心よりお待ちしてお

ります。 

 

１．日  程 令和２年１１月５日（木） 午前８時００分スタート 

       ※今大会は新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、表彰式は開催せず、

ホールアウト後は各自解散とさせていただきます。 

       ※景品は後日お届けさせていただきます。 

 

２．場 所 洲本ゴルフ倶楽部（洲本市池内１２６２ ＴＥＬ２２－８１１１） 

 

３．参 加 費 １，０００円（一企業２人目からは２，０００円） 

       ※新規に登録される方は２，０００円を別途頂戴いたします。 

       ※プレーフィー及び昼食代等は各自でご精算をお願いします。 

 

４．ル ー ル ダブルペリア方式にて実施致します。 

 

５．申込方法 別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、１０月２０日（火）までに

ＦＡＸにてお申込みください。 

       申込受理後、事務局より FAX にて確認の連絡を致します。１０月２３日

（金）まで連絡が無き場合は、お手数ですが、事務局までご連絡をお願い

申し上げます。 

 

６．申込み・問合先 

   洲本商工会議所 担当：竹中、小谷、多田（楠） 

   TEL：0799-22-2571/FAX：0799-24-1550 E-mail：h-takenaka@sumoto-cci.org 

   受付：平日の 9:00～17:00 



 

洲本商工会議所 竹中・小谷・多田（楠） 行 

（ＦＡＸ０７９９－２４－１５５０） 

 

洲本商工会議所 第 103 回大会 

「会員親善ゴルフコンペ」参加申込書 

 

事 業 所 名  

電 話 番 号     － ＦＡＸ番号     － 

 

参 加 者 名 
ｵﾌｨｼｬﾙ 

ＨＣＰ 

暫定 

ＨＣＰ 

昭・平  ・  ・  日生 

  

 

同伴希望者名 
ｵﾌｨｼｬﾙ 

ＨＣＰ 

暫定 

ＨＣＰ 

昭・平  ・  ・  日生 

  

昭・平  ・  ・  日生 

  

昭・平  ・  ・  日生 
  

 

※同伴希望者がいる場合は、ご本人様を含めて２名又は４名での申込みをお願いします。 

 また、必ず参加者間で調整の上、お申込みをお願いします。（現時点で予定が決定してい

る方のみご記入ください。） 

※組み合わせの参考のため、ＨＣＰは必ずご記入ください。 

※希望時間帯については、ご希望に添えない場合もございます。 

※成績を決める際に必要となりますので、生年月日は必ずご記入ください。 


